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هشدار نعیم قاسم 
معاون دبیرکل حزب الله لبنان به تل‌آویو:

سیلی محکمی 
خواهید خورد

در حالی که تنش‌ها در مرزهای 
اشغالی  زمین‌های  سر با  لبنان 
فلسطین به نقطه جوش رسیده 
است، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان 
به دشمن صهیونیستی درباره ارتکاب 
ماجراجویی علیه لبنان هشدار داد 
و تأکید کرد: »رژیم صهیونیستی در 
صورت حمله گسترده به لبنان سیلی 

محکمی خواهد خورد.«
به گزارش ایرنا به نقل از النشره، 
شیخ »نعیم قاسم« معاون دبیرکل 
حزب‌الله لبنان گفت: »رژیم اسرائیل 
دشمن فلسطین، لبنان، جهان عرب 
و مسلمانان است. ما دوشادوش 
مقاومت فلسطینی برای حمایت 
از حق و مقاومت علیه این ظلم 
بزرگ حرکت می‌کنیم. این به مثابه 
حمایت از فلسطین، لبنان و مقاومت 
و نابودی اسرائیل است.« وی همچنین 
با اشاره به حمایت گسترده امریکا از 
رژیم صهیونیستی از جنگ در غزه بیان 
کرد: »این جنگ با چراغ سبز امریکا 
جریان دارد و هر آنچه از اختاف 
میان امریکا و رژیم صهیونیستی گفته 
می‌شود، اختلافات تاکتیکی است؛ 
امریکایی‌ها به‌دنبال تحقق اهداف 
رژیم صهیونیستی هستند. اینکه 
امریکا می‌گوید که نمی‌تواند جنگ 
اسرائیل را متوقف کند و اینکه نتانیاهو 
مخالفت می‌کند، این توزیع نقش و 
تلاشی برای فرار از مسئولیت در این 
جنگ است.« قاسم راهکار فعلی در 
موضوع جنگ غزه را فقط در توقف 
آن دانست و گفت: »این راهکار از 
غزه شروع می‌شود نه لبنان؛ آنانی 
که از ما می‌خواهند جنگ را متوقف 
کنیم، خطاب به آنها می‌گوییم که ما 
حمایت کننده از مقاومت فلسطین 
هستیم. به طرفی که جنگ را شروع 
کرده است بگویید جنگ را متوقف 
کند؛ ثبات در لبنان و منطقه از طریق 
توقف جنگ غزه میسر خواهد شد.«

وی در پایان تهدیدات علیه حزب‌الله 
را بی‌ثمر دانست و گفت: »اگر رژیم 
صهیونیستی تصمیم به گسترش 
جنگ بگیرد، سیلی قوی دریافت 
خواهد کرد و درسی فراموش نشدنی 
خواهد گرفت، زیرا دشمن می‌داند 
که رویارویی و پاسخ بسیار گسترده 

خواهد بود.«
عاوه بر مواضع قاطع نعیم قاسم، 
در عرصه میدانی هم منابع رسانه‌ای 
دیروز شنبه از به صدا درآمدن 

آژیرهای خطر در برخی مناطق در 
شمال سرزمین‌های اشغالی فلسطین 
خبر دادند. به گزارش ایسنا، شبکه 
المیادین در این باره گزارش داد، 
آژیرهای خطر در منطقه »الجلیل 
علیا« در شمال سرزمین‌های اشغالی 
به صدا درآمد. اندکی پس از آن نیز 
حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعام 
کرد: تجمع سربازان دشمن اسرائیلی 
را در مجاورت »قلعه هونین« با ساح 
موشکی هدف گرفته و مستقیماً 
آن را مورد اصابت قرار دادیم. ‏ در 
همین راستا، خبرگزاری لبنان نیز 
گزارش داد، ارتش رژیم صهیونیستی 
حملات توپخانه‌ای را به مناطق »سهل 
مرجعیون« و »تله الحمامض« در 

جنوب این کشور انجام داد.
 

وقتی مقاومت لبنان سرسوزنی 
عقب‌نشینی نخواهد کرد

در حالی تقابل حزب‌الله با اشغالگران 
در مرزهای شمالی ادامه دارد که منابع 
لبنانی به تهدیدات رژیم صهیونیستی 
علیه حزب‌الله اشاره و از مواضع محکم 
مقاومت لبنان در قبال این تهدیدات 
خبر دادند. به گزارش ایرنا به نقل 
از النشره، منابع صهیونیستی اعلام 
کردند که تل آویو به امریکا درباره 
به راه انداختن جنگ در جبهه لبنان 
در صورتی که حزب‌الله نیروهایش 
را از مرز شمالی عقب نبرد، هشدار 
داده است. این در حالی است که 
روزنامه واشنگتن پست نیز به نقل 
از مسئولان غربی و لبنانی گزارش 
داد که رژیم صهیونیستی تهدید به 
تشدید درگیری با حزب‌الله کرده و 
این در صورتی است که توافقی ظرف 
چهار هفته رخ ندهد. النشره در 
ادامه آورده است: این در حالی است 
که حملات روزانه اسرائیل به اراضی 
لبنان علیه غیرنظامیان ادامه دارد. 
دیروز نیز در جدیدترین این حملات 
منابع لبنانی از حمله به خودرویی در 
جنوب این کشور خبر دادند. خبرنگار 
المیادین نیز گفت، در حمله پهپادی 
رژیم صهیونیستی دو عضو مقاومت به 

شهادت رسیدند.

واشنگتن نگران از تسری جنگ 
به شمال فلسطین اشغالی

در بحبوحه تقابل تمام‌عیار حزب‌الله 
و  رادیو  سازمان  اشغالگران،  با 
تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی 
شد که اسرائیل در پیامی به امریکا 
نسبت به اقدام نظامی در صورت 
خارج‌نشدن نیروهای الرضوان از مرز 
شمالی هشدار داده‌است. به گزارش 
ایسنا، سازمان رادیو و تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد: »اسرائیل 
در پیامی به ایالات‌متحده امریکا 
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حسین فاطمی
خبرنگار

رژیم  افراطی  کابینه  کابوس‌وار  تقای 
صهیونیستی برای نابودی حماس با اصراری 
بر قتل‌عام‌ها در غزه و کرانه  لجوجانه 
باختری، حتی وفادارترین کارشناسان سیاسی 
این رژیم را نیز درباره استراتژی جنگ به تردید 
انداخته و رسانه‌های این رژیم را نیز درباره 
بروز جنگ داخلی با فوران خشم مردمی، به 

اعلام هشدار واداشته است.

سناریوهای سخت پیش رو
به گزارش سایت میدل ایست مانیتور، 
روزنامه هاآرتص در مقاله‌ای با انتقاد از قوانین 
کابوس‌وار کابینه بنیامین نتانیاهو، بروز جنگ 
داخلی آن هم همزمان با شدت گرفتن جنگ 
با فلسطین را به‌شدت خطرناک عنوان و 
بر ضرورت تغییر دیدگاه کابینه درباره جنگ 

تأکید کرده است.
هاآرتص در این مقاله سناریوی پیش روی رژیم 
صهیونیستی را خوشایند نمی‌داند: »تصور 
کنید اگر در شرایطی که درگیر جنگی گسترده 
هستیم، مردم به خیابان‌های اسرائیل بیایند، 
چه اتفاقی خواهد افتاد. شرایطی پرالتهاب و 

در شرف انفجار ایجاد خواهد شد.«
اما آنچه شرایط را وخیم‌تر نیز خواهد کرد 
سرکوب معترضان خیابانی آن هم با برچسب 
خائنان به دولت است. کارشناسان هاآرتص 
معتقدند: »در این وضعیت معترضان خائنانی 
لقب می‌گیرند که خنجری از پشت بر ملت و 
ارتش زده‌اند. آنها چه خواهند کرد آن هم در 
شرایطی که با مجوز فئودالیسم سیاسی همه با 
ساح‌های اتوماتیک و کمری مسلح شده اند!«
این روزنامه صهونیستی در ادامه با اشاره 
به ناکامی‌های کابینه افراطی در تحقق 
وعده‌هایش، خاطرنشان کرد: »دولت اسرائیل 
به‌شدت در صدد القای این باور است که 
جنگ دائمی در غزه و مرزهای شمالی و 
آتش‌افروزی در کرانه باختری تنها راهکار 
نجات دولت است. با این دیدگاه انتظار 
می‌رود سال 2024 سال سخت و پرخشونتی 
باشد که با بحران‌های متعدد برای بازماندگان 
جنگ شروع خواهد شد و با تداوم جنگ 
آفرینی در غزه و مرزهای لبنان، بر شمار تلفات 

گروگان‌های اسرائیلی نیز افزوده شود.«

انفجار از درون
 آنچه که در این میان نه تنها هاآرتص، بلکه 
بسیاری دیگر از کارشناسان صهیونیست را نیز 
به هشدار واداشته، بحران اقتصادی در اراضی 
اشغالی است که بدون شک ناآرامی‌های 
داخلی را شدت بخشیده و سریال اعتراضات 
گسترده به نتانیاهو و کابینه‌اش را که با جنگ 
اخیر متوقف شده بود، بار دیگر روی خط اجرا 
می‌آورد: »نشانه‌های این ناآرامی را این هفته 
شاهد بودیم که پلیس بار دیگر به عنوان 
نیروهای شبه‌نظامی تحت فرمان ایتامار بن 
گویر، وزیر داخلی اسرائیل به خیابان‌ها آمد.«
این هشدارها در شرایطی است که به نوشته 
المیادین، در روزهای اخیر هزاران نفر از 
ساکنان اراضی اشغالی در تظاهرات‌های 
برنامه‌ریزی شده به خیابان‌های تل آویو 

بازگشته‌اند و حتی در آخرین نمایش خود این 
اعتراض را تا 24 ساعت نیز ادامه دادند. بنا بر 
گزارش‌ها، مهم‌ترین خواسته تظاهرکنندگان 
آزادی گروگان‌ها، براندازی دولت نتانیاهو و 

انتخابات دوباره عنوان شده است.
نشان  نیز  گذشته  ماه  نظرسنجی‌های 
می‌دهد، بیش از 57 درصد از ساکنان اراضی 
اشغالی آزادی گروگان‌ها را بر نابودی حماس 

ارجح می‌دانند و بر آن تأکید دارند.
در عین حال در تحقق این خواسته‌ها ساکنان 
اراضی اشغالی تنها نیستند و براساس گزارش 
فایننشال تایمز نه تنها مخالفان نتانیاهو در 
جبهه اپوزیسیون همچون یائیر لاپید بلکه 
بسیاری از وزرای کابینه جنگ نیز با معترضان 
هم نظر بوده و خواستار تغییر استراتژی 
دولت افراطی بی‌بی در جنگ با حماس و 
حتی عقب نشستن آن از خواسته نابودی 
مقاومت غزه هستند. وال استریت ژورنال نیز 
این درگیری‌ها در کابینه جنگ را بسیار جدی 
خواند که می‌تواند آینده نتانیاهو و کابینه‌اش 
را با خطری جدی روبه‌رو کند. این در حالی 
است که وزرای افراطی نتانیاهو همچون 
بن گویر و اسموتریچ نیز تهدید کرده‌اند در 
صورت کوتاه آمدن از جنگ با حماس، دولت 
را سرنگون خواهند کرد و نتانیاهو در این فشار 
دوسویه برای نجات خود دست و پا می‌زند.

فشارهای فزاینده بین‌المللی
در آستانه 4 ماهه شدن جنگ صهیونیست‌ها 
در غزه و کرانه باختری، حتی اصلی‌ترین 
حامیان تل‌آویو نیز دیگر راهکار نظامی را 
مؤثر نمی‌دانند. آنتونی بلینکن، وزیرخارجه 
امریکا در تازه‌ترین اظهارات خود به نتانیاهو 
تأکید کرده است که هیچ راه‌حل نظامی در 
مورد سرنوشت و آینده حماس وجود ندارد و 
رژیم صهیونیستی باید این واقعیت را بپذیرد.

به نوشته رویترز، متیو میلر، سخنگوی وزارت 
خارجه امریکا تأکید کرد: »اسرائیل در حال 
حاضر می‌تواند از کشورهای منطقه تضمین 
امنیتی بگیرد اما برای ایجاد یک تضمین پایدار 
امنیتی، برای حل کوتاه مدت چالش‌ها با 
غزه و مسأله حاکمیت این باریکه راهی جز 
پذیرش فلسطین به عنوان یک کشور مستقل 

وجود ندارد.«
در این میان تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه، پرونده تل‌آویو را نیز در دادگاه لاهه 
سنگین‌تر کرده است. به طوری که به نوشته‌ 
بی‌سی نیوز، پس از به جریان افتادن پرونده 
شکایت آفریقای جنوبی در دادگاه بین‌المللی 
کیفری، حالا اندونزی، مکزیک و شیلی نیز از 
تل‌آویو به خاطر جنایاتش در غزه شکایت 
کرده‌اند. وزارت خارجه مکزیک با تأیید این 
شکایت اعام کرد: »نگرانی‌ها از افزایش 
خشونت علیه غیرنظامیان، دولت را مجبور 

به شکایت کرد.«
همزمان با این اقدامات، میشل مارتین، 
وزیر خارجه ایرلند نیز خواسته نتانیاهو و 
کابینه‌اش برای طولانی کردن جنگ تا سال 
2025 را غیرقابل پذیرش خواند و در انتقادی 
شدیداللحن گفت: »انسان‌های بی‌گناه و 
کودکان در حال از دست دادن زندگی‌شان 
هستند و بدون شک نمی‌توانید این شرایط را 
با راه‌حل نظامی صرف درست کنید. بنابراین 
نخست‌وزیر نتانیاهو و دیگران لازم است بر 
چگونگی پایان هر چه سریع‌تر این جنگ 
تمرکز و با قطع موشکباران‌هایشان، آتش‌بس 

فوری برقرار کنند.«

گزارش - 2

زهره صفاری
خبرنگار

سیاست‌های ناکارآمد، شهروندان معترض را در برابر نتانیاهو به صف کرد

بازگشت سریال خشم واعتراض به خیابان‌های تل‌آویو

نسبت به اقدام نظامی در صورت 
الرضوان  وهای  نیر ج‌نشدن  خار
وابسته به حزب‌الله لبنان از مرزهای 
شمالی هشدار داد.« نیروی الرضوان 
حزب‌الله  رزمی  تیپ  مهم‌ترین 
است. در این گزارش به نقل از 
منابع اسرائیلی که نامشان فاش 
نشده، آمده‌است: »تل‌آویو متوجه 
عقب‌نشینی جزئی نیروهای الرضوان 
از منطقه مرزی شد اما این کافی 
نیست زیرا لازم است آنها به آن سوی 

رودخانه لیطانی بازگردند.«
این در حالی است که روزنامه 
امریکایی واشنگتن‌پست، روز جمعه 
گزارش داد، ایالات‌متحده در تلاش 
است تا از آغاز یک جنگ گسترده در 
لبنان جلوگیری کند، بویژه با تشدید 
هشدارهای اسرائیل مبنی‌بر اینکه 
»زمان برای دیپلماسی در حال اتمام 
است.« پیش‌تر روز جمعه رویترز نیز 

به نقل از مسئولان لبنانی خبر داده 
بود، حزب‌الله با درخواست امریکا 
برای عقب بردن نیروهایش از مرز 
مخالفت کرده است اما همچنان 
حزب‌الله برای عدم ورود به جنگ 
گسترده، در را به روی راهکارهای 

دیپلماتیک نبسته است.
 

به اوج رسیدن اختلافات 
میان اسرائیل و امریکا 

در خصوص حزب‌الله
اختلاف‌نظرها بین تل‌آویو و واشنگتن 
بر سر تنش‌ها در شمال اراضی اشغالی 
فلسطین در حال علنی‌شدن است. 
دیروز در همین ارتباط خبرگزاری 
مهر به نقل از سایت شبکه الجزیره از 
نگرانی‌های رسانه‌های عبری‌زبان در 
این خصوص پرده برداشت و نوشت، 
راستای  در  اسرائیلی  رسانه‌های 
پیگیری تحولات جنگ علیه نوار غزه 

به درگیری‌ها و بحث و جدل‌ها میان 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل 
و دولت امریکا اشاره کردند. بر اساس 
این گزارش، شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که در جریان 
مکالمات تلفنی اخیر میان کابینه 
نتانیاهو و دولت امریکا انتقاداتی 
در خصوص اوضاع کنونی مطرح 
شده است. این شبکه اذعان کرد، 
تنش‌های مذکور در جریان مکالمات 
تلفنی در سایه اختلافات گسترده و 
آشکار میان اسرائیل و امریکا که طی 
هفته‌های اخیر در خصوص جنگ 
علیه نوار غزه و دیگر مسائل به اوج 
خود رسیده افزایش یافته است. در 
این گزارش آمده است: سفر اخیر 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا به 
اسرائیل با برگزاری نشست‌های بسیار 
متشنج با مسئولین اسرائیلی همراه 

بوده است.

نقشه راه 10 ماده‌ای اتحادیه اروپا برای مناقشه تل آویو و فلسطینیان

خبر 
پلاس

نقشه راه ۱۰ ماده‌ای مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا به منظور هموار کردن مسیر برای »راه‌حلی 
معتبر و جامع« در مناقشه رژیم صهیونیستی و 
فلسطین آماده شد. به گزارش میدل ایست نیوز، 
خبرگزاری یورونیوز به نقشه راه ۱۰ ماده‌ای جوزپ 
بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
دسترسی پیدا کرده است که به منظور هموار کردن 
مسیر برای »راه‌حلی معتبر و جامع« در مناقشه رژیم 
صهیونیستی و فلسطین آماده شده است. این 
سند که هنوز علنی نشده، قرار است در جلسه 
روز دوشنبه )فردا( از سوی وزرای خارجه اتحادیه 
اروپا مورد بحث قرار گیرد. این سند مراحلی را 
تشریح می‌کند که طبق اعتقاد بورل در نهایت 
می‌تواند صلح را در نوار غزه به ارمغان بیاورد و یک 
کشور مستقل فلسطینی نیز ایجاد شود. از سوی 
دیگر عادی‌سازی روابط بین رژیم صهیونیستی و 
کشورهای عربی صورت گیرد و امنیت طولانی مدت 
در منطقه تضمین شود. محور اصلی برای اجرایی 
کردن این نقشه راه، برگزاری »کنفرانس مقدماتی 
صلح« عنوان شده که »بازیگران کلیدی« آن اتحادیه 
اروپا، امریکا، مصر، اردن، عربستان سعودی، 
اتحادیه عرب و سازمان ملل متحد خواهند بود. 
شرکت‌کنندگان باید به طور مرتب با مقامات 
رژیم صهیونیستی و فلسطینی که »طرف‌های 
درگیری« نامیده می‌شوند در تماس باشند اما این 
دو در ابتدا »مجبور نخواهند بود با یکدیگر جلسه 

داشته باشند.« طبق این سند، نوار غزه و کرانه 
باختری از سوی تشکیلات خودگردان فلسطینی 
و سازمان آزادیبخش فلسطین به‌جای حماس 

اداره خواهد شد.
این کنفرانس یک سال فرصت خواهد داشت 
تا چهارچوب طرح صلح را با در نظر گرفتن 
بازخورد همه طرف‌های درگیری، قطعنامه‌های 
سازمان ملل، نتیجه‌گیری شورای اتحادیه اروپا و 
تلاش‌های میانجیگری قبلی طراحی کند. علاوه 
بر آن این طرح باید »تضمین قوی امنیتی« را برای 
رژیم صهیونیستی و کشور آینده فلسطین »مشروط 
به رسمیت شناختن کامل متقابل دیپلماتیک و 
ادغام رژیم صهیونیستی و فلسطین در منطقه« 
در بر داشته باشد و در خلال تدوین، با طرف‌های 
درگیری »در هر مرحله و در هر زمان« مشورت شود 
اما اگر هر یک از طرفین تصمیم به عقب‌نشینی 
گرفت، کار باید ادامه یابد. در نهایت نیز پس از 
آماده شدن، این طرح به »طرف‌های درگیری« 
ارائه می‌شود و به‌عنوان مبنای اصلی مذاکرات 
نهایی مورد استفاده قرار می‌گیرد. بر اساس بند 
آخر این نقشه راه 10 ماده‌ای، شرکت‌کنندگان در 
کنفرانس باید برای کاهش بحران جاری انسانی، 
تضمین آزادی اسیران صهیونیست، جلوگیری 
از تشدید تنش در منطقه، تقویت مشروعیت 
دموکراتیک تشکیلات خودگردان فلسطین و 

حمایت از بازسازی غزه تاش کنند.

 جنایات وحشیانه صهیونیست‌ها 
علیه بادیه‌نشینان فلسطینی

گروه جهان/ مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی البیدر در تازه‌ترین 
گزارش خود اعلام کرد ارتش صهیونیستی و شهرک نشینان، 
جامعه بادیه نشینان کرانه باختری را هدف نسل کشی قرار داده 

و مجبور به کوچ اجباری کرده‌اند.
براساس گزارش این سازمان حامی حقوق بادیه نشینان، در یک 
سال گذشته، ارتش اشغالگر و شهرک نشینان افراطی هزار و 124 
حمله علیه بادیه‌نشینان اراضی اشغالی داشته‌اند. در عین حال 
این سازمان مدعی است رژیم‌صهیونیستی با شعله ور کردن جنگ 
در غزه درصدد است توجهات را از کوچ اجباری وسیع و ارتکاب 
جنایات گسترده علیه بادیه نشینان کرانه باختری منحرف کند. 
این اقدامات ددمنشانه که از حمات فیزیکی گرفته تا تخریب 
ع و سرقت اموال را شامل می‌شود در راستای  خانه‌ها، نابودی مزار

طرح گسترش شهرک‌های صهیونیستی در دستور کار قرار دارد.
سازمان البیدر در این گزارش همچنین تأکید کرده است که ارتش 
و شهرک نشینان صهیونیستی تاکنون به طور تقریبی 28 قبیله 
بادیه نشین با جمعیت هزار و 593 نفر شامل 276 خانوار را آواره 
کرده است. این آوارگان در حال حاضر از الخلیل تا شمال کرانه 

باختری مستقر هستند.

 کشته شدن شهروند امریکایی 
در کرانه باختری

گروه جهان/ وزارت خارجه امریکا در بیانیه‌ای 
کشته شدن یکی از شهروندان این کشور در 
اراضی اشغالی فلسطین را تأیید کرد و از آغاز 
تحقیقات درباره چگونگی وقوع این اتفاق پرده 

برداشت.
مارگارت برنان، خبرنگار شبکه سی‌بی‌اس نیوز 
امریکا در پستی در شبکه ایکس؛ بیانیه وزارت 
خارجه را در این باره منتشر کرد: »ما تأیید 
می‌کنیم یکی از شهروندان امریکایی، 19 ژانویه 
2024)جمعه( در کرانه باختری کشته شده است 
و ما در حال بررسی چگونگی وقوع این اتفاق 
هستیم و امیدواریم در مذاکرات با اسرائیل، 
اطلاعات بیشتری در این باره به دست آوریم.«

بنا بر گزارش خبرگزاری وفای فلسطین، توفیق آجاق 17 ساله در جریان حمله 
ع الشرقی در شرق رام‌الله کشته شده است. در پی این  نیروهای اسرائیل در مزر
اتفاق، جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی امریکا با اشاره به نگرانی عمیق 
کاخ سفید از مرگ این شهروند امریکایی به دست ارتش اشغالگر، از آغاز تحقیقات 

برای روشن شدن زوایای پنهان این جنایت خبر داد.

قاهره به ادعاهای رسانه‌های رژیم صهیونیستی 
درباره محور »فیلادلفیا« میان غزه و مصر واکنش 

نشان داد. 
به گزارش روز شنبه ایرنا و به نقل از خبرگزاری 
فلسطینی سما، رسانه‌های صهیونیستی خبر 
موافقت قاهره با پیشنهاد رژیم اسرائیل مبنی 
بر اجازه دادن به تل آویو برای اشغال محور 
فیلادلفیا در ازای به قدرت رسیدن تشکیلات 
خودگردان فلسطین یک روز پس از پایان جنگ 
در غزه را تکذیب کردند. در همین حال، منابع 
مصری به شبکه القاهره الاخباریه اعام کردند 
که این قبیل دروغ‌های رسانه‌ای که روزانه منتشر 

می‌شود، با هدف منحرف کردن نگاه‌ها از مواضع 
اعلام شده از سوی مصر مبنی بر ضرورت توقف 
جنگ غزه است. در همین ارتباط احمد ابوزیاد، 
سخنگوی وزارت خارجه مصر گفت: این مسائل 
از توافقات امنیتی میان طرف‌های  بخشی 
مربوطه است، بنابراین تمام ادعاها درباره این 
موضوع با دقت بررسی می‌شود و با مواضع 

مشخص به آن پاسخ داده خواهد شد.
یا محور  به گزارش ایرنا، محور فیلادلفیا 
صلاح‌الدین در طول مرز میان باریکه غزه و مصر 
واقع است و به موجب یکی از بندهای پیمان 
کمپ دیوید که در سال ۱۹۷۹ میان مصر و رژیم 

اشغالگر صهیونیستی امضا شد، منطقه حائل 
محسوب می‌شود. طول این محور ۱۴ کیلومتر 
است و از دریای مدیترانه در شمال تا گذرگاه 
»کرم ابوسالم« در جنوب امتداد دارد. تا قبل از 
توافق فیلادلفیا میان مصر و رژیم اشغالگر، حمل 
ساح در محور فیلادلفیا ممنوع بود، اما پس از 
توافق فیلادلفیا که پس از مذاکراتی ۱۸ ماهه در 
سپتامبر ۲۰۰۵ حاصل شد، به نیروهای مصری 
اجازه داده شد که با ساح‌های سبک در این 
منطقه مستقر شوند. این نیروها در زمینه مبارزه 
با تروریسم، ورود غیرقانونی از مرزها و مبارزه با 

قاچاق فعالیت می‌کنند.

واکنش قاهره به ادعاهای تل‌آویو درباره محور فیلادلفیا
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